
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

 
 

 

“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 28 avqust tarixli     
...............359 nömrəli Qərarında.dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin kollegiyasının tərkibi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 28 avqust tarixli 359 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 8, maddə 
1810; 2020, № 10, maddə 1261) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 1-ci hissədə “13” rəqəmləri “15” rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 
2. “Kollegiyanın üzvləri” bölməsində doqquzuncu abzasın sonunda 

nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin, aşağıdakı məzmunda 
onuncu və on birinci abzaslar əlavə edilsin: 

“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin tabeliyində Əmək Bazarı və Sosial Müdafiə Məsələləri üzrə Milli 
Observatoriyanın İdarə Heyətinin sədri; 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 
sədri.”. 
 

 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  9  avqust  2022-ci il 
 

 
 

№  292 

http://e-qanun.az/framework/39924

